СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

32-ое заседание Совета депутатов четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

09.11.2022                              № 162
                                                         Экз.№__

р.п. Павловка

О внесении изменений в решение Совета депутатов
 муниципального образования Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области от 12.05.2021 № 107

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования

Павловское городское поселение Павловского района Ульяновской области в
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и
Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Павловское
городское поселение Павловского района Ульяновской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Павловское
городское поселение Павловского района Ульяновской области от 12.05.2021 № 107
«Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования
Павловское городское поселение Павловского района Ульяновской области» (далее -
Правила) следующие изменения:

1.1.  подпункт 4 пункта 3.3.4.2 Правил исключить;
1.2. пункт 2 подпункта 4.2.1 Правил изложить в следующей редакции: «2)

количественные и качественные показатели, предусмотренные нормами
искусственного освещения селитебных территорий и наружного архитектурного
освещения согласно требованиям приказа Минстроя России от 07.11.2016 № 777/пр
«Об утверждении СП 52.13330 «СНиП 23-05-95* Естественное и искусственное
освещение» (далее – СНиП 23-05-95).».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в
газете «Павловские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области                                    А.И.Вальков